

Pressinformation 28 oktober 2008

Stark omsättnings- och resultatillväxt i tredje kvartalet 2008

- Orderingången ökade med 8¹⁾ procent till 3 209 MSEK (2 920).
- Nettoomsättningen ökade med 12¹⁾ procent till 3 070 MSEK (2 768).
- Rörelseresultatet, exklusive Hexpol²⁾, ökade med 15 procent till 543 MSEK (474). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -34 MSEK.
- Resultatet före skatt, exklusive Hexpol²⁾, ökade med 9 procent till 467 MSEK (427). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -36 MSEK.
- Resultatet efter skatt, exklusive Hexpol²⁾, ökade med 9 procent till 418 MSEK (385).
- Resultatet per aktie, före utspädning och exklusive Hexpol²⁾, ökade med 8 procent till 1,56 SEK (1,44).

Kommentar från Hexagons VD Ola Rollén

”Under tredje kvartalet ökade vår omsättning med 12 procent i fasta växelkurser och jämförbar struktur. Den starka tillväxttakten är en konsekvens av vår gynnsamma geografiska spridning och industriella spännvidd. Vårt rörelseresultat ökade med hela 15 procent. Trots att vi ännu inte påverkats i någon större utsträckning av den ekonomiska nedgången förbereder vi Hexagon för den mer utmanande marknadssituation vi måste förvänta oss. Dessa förberedelser inkluderar en ökad takt i våra produktlanseringar, fokus på att sänka kostnadsnivån samt fokus på att frigöra sysselsatt kapital. Dessa åtgärder kommer att medföra ökade kostnader i fjärde kvartalet i storleksordningen 50 MSEK. Åtgärderna kommer inte bara att trygga Hexagons förmåga att leverera resultatillväxt det kommande året utan också säkerställa att vi besitter styrkan att utnyttja den gynnsamma förvärvssituation som kommer att råda. Hexagon förväntas möta det långsiktiga finansiella målet om en resultatökning per aktie om 15 procent år 2008.”

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007		Förändring %	
		Inkl. Hexpol ²⁾	Exkl. Hexpol ²⁾	Inkl. Hexpol ²⁾	Exkl. Hexpol ²⁾
Orderingång	3 209	3 697	2 920	-	8 ¹⁾
Nettoomsättning	3 070	3 448	2 768	-	12 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	543	560	474	-3	15
Rörelsemarginal, %	17,7	16,2	17,1	1,5	0,6
Resultat före skatt	467	500	427	-7	9
Resultat efter skatt	418	437	385	-4	9
Resultat per aktie, SEK	1,56	1,64	1,44	-5	8

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

2) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

Hexagons utveckling exklusive Hexpol ¹⁾

Nedanstående tabell visar Hexagons utveckling, inklusive poster av engångskaraktär och exklusive dotterbolaget Hexpol, som delades ut till Hexagons aktieägare under andra kvartalet 2008.

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Helår 2007	Senaste 12 mån
Rörelseresultat (EBIT1)	543	474	1 777	1 445	2 111	2 443
Rörelsemarginal, %	17,7	17,1	18,5	17,0	17,8	18,8
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-76	-47	-216	-122	-171	-265
Resultat före skatt exkl poster av engångskaraktär	467	427	1 561	1 323	1 940	2 178
Skatt	-49	-42	-188	-146	-238	-280
Resultat efter skatt exkl poster av engångskaraktär	418	385	1 373	1 177	1 702	1 898
<i>Resultat per aktie</i>	<i>1,56</i>	<i>1,44</i>	<i>5,14</i>	<i>4,41</i>	<i>6,37</i>	<i>7,11</i>
Realisationsresultat	-	-	-	120	114	-6
Övriga poster av engångskaraktär	-	-	-	-98	-265	-167
Skattevinst av engångskaraktär	-	-	-	39	64	25
Resultat efter skatt exkl Hexpol	418	385	1 373	1 238	1 615	1 750
<i>Resultat per aktie</i>	<i>1,56</i>	<i>1,44</i>	<i>5,14</i>	<i>4,64</i>	<i>6,05</i>	<i>6,55</i>
Hexpol resultat efter skatt ²⁾	-	52	89	146	196	139
Resultat efter skatt	418	437	1 462	1 384	1 811	1 889
<i>Resultat per aktie</i>	<i>1,56</i>	<i>1,64</i>	<i>5,48</i>	<i>5,19</i>	<i>6,79</i>	<i>7,07</i>

1) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

2) Hexpol är inkluderat enbart under de första fem månader av niomånadersperioden 2008..

Marknadstrender under tredje kvartalet

Hexagons säsongsmonster är sådant att det tredje kvartalet är årets svagaste kvartal. Trots detta och trots det faktum att Hexagon nu känner en viss avmattning inom vissa marknadssegment, har Hexagon under tredje kvartalet fortsatt att överträffa marknadstillväxten med en organisk tillväxt om 12 procent. Nuvarande marknadssituation gör prognostisering svårt varför vägledningen för fjärde kvartalet är osäker. Hexagon räknar dock i dagsläget med en organisk tillväxt för helåret om cirka 10-12 procent.

Hexagon har ett brett produktutbud som på en rad geografiska marknader säljs till en mängd olika kunder inom verkstads-, elektronik-, data-, medicin-, försvars-, bygg- och anläggningsindustrin, statliga verk och myndigheter samt jordbruk och utvinning av naturtillgångar. Hexagons riskexponering mot en enskild industri är begränsad och bolaget är väl förberett för de makroekonomiska obalanser som råder i den globala ekonomin.

Nettoomsättning per region under tredje kvartalet

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring % ¹⁾
EMEA	1 630	1 993	5
Americas	767	850	12
Asien	673	605	29
Totalt	3 070	3 448	12

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Marknadstrender i EMEA

Efterfrågan på Hexagons produkter i EMEA avtog under tredje kvartalet. Den organiska tillväxten i orderingsgång uppgick till 4 procent och i nettoomsättning till 5 procent.

Tillväxttakten har minskat från 2007 års nivå på grund av en försvagad marknad för mindre bygg- och anläggningsprojekt. Denna marknad är sammankopplad med husmarknaden i västra Europa. Andra marknadssegment växer fortfarande i god takt. Bilindustrin i centrala och östra Europa fortsätter sin kapacitetsexpansion och andra segment inom verkstadsindustrin påskyndar sin planerade förflyttning av kapacitet från västra till östra Europa vilket skapar efterfrågan för Hexagons produkter. En liknande situation som den i tredje kvartalet förväntas även i fjärde kvartalet, det vill säga en situation där en avmattning i västra Europa kompenseras av en stark tillväxt i Mellanöstern, centrala och östra Europa samt Afrika. För ett år sedan inledde Hexagon sin expansion av distributions- och försäljningsresurser i regioner utanför västra Europa. Dessa initiativ ger nu gradvis utdelning och kommer att utgöra en hörnsten i EMEAs tillväxtstrategi under de kommande tolv månaderna.

Marknadstrender i Americas

Tillväxten var stabil i Americas under tredje kvartalet. Den organiska tillväxten i orderingsgång uppgick till 10 procent och i nettoomsättning till 12 procent.

Hexagon har fortsatt att möta en stark efterfrågan på Hexagons produkter inom mätteknik från den amerikanska verkstadsindustrin trots de ekonomiska osäkerheter som råder i regionen. Även efterfrågan från kunder involverade i stora infrastrukturella projekt och efterfrågan från marknadssegment såsom gruvindustrin, flygindustrin, medicinteknik och

elektronikindustri var fortsatt stark under tredje kvartalet. Den rådande negativa trenden inom nybyggnation av bostäder och inom den amerikanska bilindustrin, fortsatte under kvartalet. Sydamerika visar starka tillväxttal som förklaras av regionens exponering mot olje- och gasindustrin samt jordbruksindustrin. Hexagon räknar med att rådande obalanser mellan segmenten i Americas kommer att fortsätta året ut. De svaga marknadssegmenten kommer att fortsätta underprestera medan de starka marknadssegmenten kan komma att förbättras ytterligare. Hexagon kommer att fortsätta att investera i lokal service och distribution i regionen samt lansera regionalt anpassade produkter.

Marknadstrender i Asien

Tillväxten i Asien var fortsatt stark under tredje kvartalet. Den organiska tillväxten i Asien uppgick i ordergång till 16 procent och i nettoomsättning till 29 procent.

De höga tillväxttalen är ett resultat av utvecklingen på ett antal geografiska marknader i regionen. Ett flertal sektorer och industrier i regionen relaterade till gruvindustrin, jordbruksindustrin samt utvinning av olja och gas växte med starka tvåsiffriga tillväxttal. Hexagon såg också en ökad efterfrågan från kunder inom den asiatiska bilindustrin som planerar för en signifikant kapacitetsökning i regionen. Geografiskt visade Indien, Korea, Kina och Sydostasien stark tillväxt. Japans negativa tillväxttrend bröts under tredje kvartalet. Kinas åtstramande finanspolitik som sjuöskades i början av året för att kontrollera inflationen, håller på att lättas. Detta skapar ett visst utökad handlingsutrymme för tillverkande industrier i södra Kina som påverkades negativt av åtstramningen.

Tredje kvartalets nettoomsättning och resultat

Tredje kvartalet visar en god tillväxt. Den pågående marknadstrenden som rått de senaste fyra åren med en stark organisk tillväxt, har fortsatt under tredje kvartalet. Ordergången uppgick till 3 209 MSEK (3 697) och nettoomsättningen uppgick till 3 070 MSEK (3 448). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade ordergången med 8 procent och omsättningen med 12 procent.

Rörelseresultatet (EBIT1), exklusive Hexpol, ökade med 15 procent till 543 MSEK (474). Detta främst tack vare en god produktmix i kombination med gynnsamma avtal för inköp av komponenter. Inklusive Hexpol uppgick rörelseresultatet till 543 MSEK (560). Rörelseresultatet (EBIT1) påverkades negativt av förändrade valutakurser med -34 MSEK.

Rörelsemarginalen, exklusive Hexpol, ökade med 0,6 procentenhet till 17,7 procent (17,1) jämfört med motsvarande kvartal 2007 trots negativ valutaeffekt och de ökade resurser som Hexagon investerar i forskning och utveckling. De ökade insatserna i forskning och utveckling kommer att leda till lanseringen av nya teknologier och produkter med början under första halvåret 2009 inom i stort sett samtliga produktområden.

Räntenettet under tredje kvartalet uppgick till -76 MSEK (-60). Ökningen förklaras av det stora antalet externt finansierade förvärv som Hexagon genomförde under 2007 och under de första nio månaderna 2008.

Resultatet före skatt, exklusive Hexpol, ökade med 9 procent till 467 MSEK (427). Inklusiv Hexpol uppgick resultatet före skatt till 467 MSEK (500). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -36 MSEK.

Resultatet efter skatt, exklusive Hexpol, ökade med 9 procent till 418 MSEK (385) motsvarande en ökning av resultatet per aktie med 8 procent till 1,56 SEK (1,44). Inklusiv Hexpol, uppgick resultatet efter skatt till 418 MSEK (437), motsvarande resultat per aktie om 1,56 SEK (1,64).

Nettoomsättning och resultat per affärsområde under tredje kvartalet

MSEK	Nettoomsättning			Resultat		
	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändr % ¹⁾	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändr % ¹⁾
Hexagon MT	2 913	2 607	8	561	486	15
Hexpol ²⁾	-	680	-	-	86	-
Övrig verksamhet	157	161	15	1	1	e.t.
Koncernkostnader och elimineringar	-	-		-19	-13	-46
Rörelseresultat (EBIT1)				543	560	e.t.
Procent av nettoomsättning				17,7	16,2	
Ränteintäkter o kostnader, netto				-76	-60	e.t.
Nettoomsättning	3 070	3 448	12			
Resultat före skatt				467	500	e.t.

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

2) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

Rörelser i Hexagons mest betydande valutor och resultatpåverkan under tredje kvartalet

	Valutarörelser	Nettoexponering ¹⁾	Resultatpåverkan
CHF	Förstärkt	Negativ	Negative
USD	Försvagad	Positiv	Negative
EUR	Förstärkt	Positiv	Positive
Resultat före skatt, MSEK			-36

1) Intäkter - kostnader.

De första nio månadernas nettoomsättning och resultat

De första nio månaderna uppvisar en stark tillväxt. I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången med 11 procent och omsättningen med 13 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 14 procent till 1 920 MSEK (1 681), motsvarande en rörelsemarginal på 17,5 procent (16,1). Rörelseresultatet (EBIT1) påverkades negativt av förändrade valutakurser med -133 MSEK.

Räntenettet under de första nio månaderna uppgick till -234 MSEK (-152). Ökningen förklaras av det stora antalet externt finansierade förvärv som Hexagon genomförde under 2007 och under de första nio månaderna 2008.

Resultatet före skatt, exklusive poster av engångskaraktär och Hexpol, ökade med 18 procent till 1 561 MSEK (1 323). Inklusivt dessa poster ökade resultatet före skatt med 9 procent till 1 686 MSEK (1 551). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -139 MSEK.

Resultatet efter skatt, exklusive poster av engångskaraktär och Hexpol, ökade med 17 procent till 1 373 MSEK (1 177) motsvarande en ökning av resultat per aktie med 17 procent till 5,14 SEK (4,41). Inklusivt poster av engångskaraktär och Hexpol, ökade resultatet efter skatt med 6 procent till 1 462 MSEK (1 384), motsvarande en ökning av resultatet per aktie med 5,48 SEK (5,19).

Nettoomsättning och resultat per affärsområde under de första nio månaderna

MSEK	Nettoomsättning			Resultat		
	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Förändr % ¹⁾	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Förändr % ¹⁾
Hexagon MT	9 022	7 784	12	1 810	1 466	23
Hexpol ²⁾	1 419	1 986	e.t.	143	236	e.t.
Övrig verksamhet	560	695	15	19	21	e.t.
Koncernkostnader och elimineringar	-	-2		-52	-42	-24
Rörelseresultat (EBIT1)				1 920	1 681	14
Procent av nettoomsättning				17,5	16,1	
Ränteintäkter o kostnader, netto				-234	-152	-54
Resultat före poster av engångskaraktär				1 686	1 529	10
Realisationsresultat				-	120	e.t.
Övriga poster av engångskaraktär				-	-98	e.t.
Nettoomsättning	11 001	10 463	13			
Resultat före skatt				1 686	1 551	9

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

2) Hexpol är inkluderat enbart under de första fem månader av niomånadersperioden 2008.

Nettoomsättning per region under de första nio månaderna

MSEK	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Förändring % ¹⁾
EMEA	6 209	6 234	9
Americas	2 709	2 476	14
Asien	2 083	1 753	22
Totalt	11 001	10 463	13

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Lönsamhet

Det sysselsatta kapitalet, definierat som balansomslutning minskat med icke räntebärande skulder, ökade till 20 595 MSEK (16 539). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital uppgick till 12,8 procent (14,8). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital uppgick till 19,8 procent (20,3). Kapitalomsättningshastigheten var 0,7 gånger (0,9).

Finansiell ställning

Eget kapital, inklusive minoritetens andel, ökade till 10 391 MSEK (9 381). Soliditeten var 43 procent (46). Koncernens balansomslutning ökade till 24 436 MSEK (20 466).

Summan av likvida medel och outnyttjade lånelöften uppgick den 30 september 2008 till 3 232 MSEK (4 889). Hexagons nettoskuld var 9 474 MSEK (6 309), och nettoskuld-sättningsgraden uppgick till 0,91 (0,67). Räntetäckningsgraden var 7,4 (9,4). Nettoskulden påverkades negativt av det faktum att Hexagons främsta exponering i lånefinansiering i utländska valutor avser CHF. Valutan stärktes avsevärt mot SEK vid slutet av perioden vilket resulterade i en högre värdering av nettoskulden. Hexagons primära finansieringskälla för koncernen är ett syndikerat lån om 1 miljard EUR som förfaller 2011.

Kassaflöde

Under de första nio månaderna ökade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet med 14 procent till 1 899 MSEK (1 660), vilket motsvarar 7,15 SEK (6,26) per aktie. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 981 MSEK (1 388), vilket motsvarar 3,70 SEK (5,23) per aktie. Det operativa kassaflödet uppgick till 328 MSEK (823). Det andra och tredje kvartalet påverkades av betydande uppbyggnad av rörelsekapital hänförligt till den planerade lanseringen av nya produkter under första halvåret 2009. Rörelsekapitalet förväntas minska under fjärde kvartalet 2008.

Investeringar och avskrivningar

Hexagons nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv och -avyttringar, var -653 MSEK (-565). Avskrivningar och nedskrivningar under de första nio månaderna var -503 MSEK (464).

Skattekostnad

Hexagons skattekostnad under de första nio månaderna uppgick till -224 MSEK (-167), vilket motsvarar en skattesats om 13 procent (11). Skattekostnaden påverkas av att en väsentlig del av verksamhetens resultat genereras i dotterbolag i länder där skattesatsen skiljer sig från den i Sverige samt av realisationsvinster som i allt väsentligt är befriad från skatt. Under 2007 påverkades skatten även positivt av omvärderingar av uppskjutna skattefordringar och skatteskulder till följd av koncernens ändrade legala och skattemässiga struktur. Exklusive de icke återkommande positiva skatteeffekterna var den effektiva skattesatsen under perioden 13 procent (14).

Det förväntas att Sveriges Riksdag kommer att fatta beslut om en sänkning av inkomstskattesatsen för aktiebolag från nuvarande 28,0 till 26,3 procent. Hexagon kommer att beakta denna sänkning den dag beslutat fattas. Effekten på Hexagons resultat och ställning bedöms bli marginell.

Personal

Medelantalet anställda inom Hexagon var under de första nio månaderna 9 363 (8 099). Exklusive Hexpol var medelantalet anställda under de första nio månaderna 8 098 (5 921).

Antalet anställda uppgick vid utgången av tredje kvartalet till 8 656 (9 413). Exklusive Hexpol var antalet anställda 7 051 vid utgången av tredje kvartalet 2007.

Ökningen har sin huvudsakliga förklaring i förvärvade bolag och organisk expansion av kärnverksamheten under de senaste 12 månaderna.

Aktiedata

Resultatet per aktie under tredje kvartalet uppgick till 1,56 SEK (1,64). Exklusive poster av engångskaraktär och Hexpol ökade resultatet per aktie med 8 procent till 1,56 SEK (1,44).

Resultatet per aktie under de första nio månaderna ökade med 6 procent till 5,48 SEK (5,19). Exklusive poster av engångskaraktär och Hexpol ökade resultatet per aktie med 17 procent till 5,14 SEK (4,41).

Utdelningen av aktier i Hexpol minskade eget kapital per aktie till -3,31 SEK.

Vid fullt utnyttjande av utestående optionsprogram uppgår utspädningseffekten till 1,1 procent av aktiekapitalet och 0,8 procent av röstetalet.

Affärsområden nettoomsättning och resultat

Measurement Technologies

Under tredje kvartalet ökade orderingen till 3 008 MSEK (2 676). Nettoomsättningen ökade till 2 913 MSEK (2 607). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingen med 8 procent och nettoomsättningen med 11 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 15 procent till 561 MSEK (486), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 19,3 procent (18,6).

Antalet anställda vid utgången av tredje kvartalet var 8 204 (6 531).

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändr. %	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Förändr. %
Orderingång	3 008	2 676	8 ¹⁾	9 384	8 187	11 ¹⁾
Nettoomsättning	2 913	2 607	11 ¹⁾	9 022	7 784	12 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	561	486	15	1 810	1 466	23
Rörelsemarginal, %	19,3	18,6	0,7	20,1	18,8	1,3

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Hexpol

Under andra kvartalet delades aktierna i Hexpol ut till Hexagon aktieägare och noterades som ett separat bolag på NASDAQ OMX Nordiska Börs. Från och med juni 2008 ingår således inte Hexpol i Hexagons koncernredovisning.

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008 ¹⁾	Kv1-3 2007
Orderingång	-	777	1 425	2 115
Nettoomsättning	-	680	1 419	1 986
Rörelseresultat (EBIT1)	-	86	143	236

1) Hexpol inkluderat fem månader.

För information om Hexpols verksamhet och resultat under tredje kvartalet, vänligen se Hexpols delårsrapport som finns tillgänglig på Hexpols hemsida www.hexpol.com.

Övrig verksamhet

Under tredje kvartalet var orderingen 201 MSEK (244). Nettoomsättningen var 157 MSEK (161). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingen med 9 procent och nettoomsättningen med 15 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) var 1 MSEK (1).

Antalet anställda vid utgången av tredje kvartalet var 441 (510).

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändr. %	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Förändr. %
Orderingång	201	244	9 ¹⁾	573	826	8 ¹⁾
Nettoomsättning	157	161	15 ¹⁾	560	695	15 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	1	1	e.t. ²⁾	19	21	e.t. ²⁾

1) Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

2) Ej jämförbart med hänsyn till avyttrade bolag.

Intressebolag

Intressebolag påverkade Hexagons resultat under de första nio månaderna med 2 MSEK (-33). Under första kvartalet 2007 påverkades resultatet av en nedskrivning om -35 MSEK av aktierna i samriskbolaget Outokumpu Nordic Brass.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnettot uppgick till 968 MSEK (-157). Soliditeten i moderbolaget var 35 procent (39). Eget kapital var 6 382 MSEK (6 574). Likvida medel inklusive outnyttjade kreditlöften var 2 535 MSEK (4 202).

Redovisningsprinciper

Hexagon tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. Hexagons delårsrapport är för koncernen utformad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolagets uppgifter är upprättade enligt Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen 2007.

Hexagon har valt att betrakta utdelningen av Hexpol till Hexagons aktieägare som en reduktion av aktiekapital. Därav betraktas Hexpol inte som en avknoppad verksamhet i Hexagon konsoliderade räkenskaper.

Risk och osäkerhetsfaktorer

Hexagon är som internationell koncern med stor geografisk spridning exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. De affärsmässiga riskerna kan delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De finansiella riskerna är bland annat hänförliga till valutor, räntor, likviditet, kreditgivning, råvaror samt finansiella instrument. Riskhanteringen i Hexagon syftar till att identifiera, kontrollera och reducera risker. Detta arbete sker utifrån en bedömning av riskernas sannolikhet och potentiella effekt för koncernen. För en närmare beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2007. Inga väsentliga risker utöver de risker som beskrivs däri bedöms vara relevanta risker i dagsläget. Kreditrisken kan komma att öka framöver varför Hexagon implementerar ytterligare åtgärder för att kontrollera denna risk.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Den 24 juli förvärvades det kinesiska bolaget Serein Metrology (Shenzhen) Co., Ltd. Serein Metrology utvecklar och producerar ett brett utbud av avancerade precisionsmätinstrument inom mätteknologimarknadens mikrosegment. Serein Metrology har sitt säte i Shenzhen, Kina, och har idag 98 anställda. Bolaget omsatte cirka 4 MUSD år 2007 och förväntas växa med tvåsiffriga tillväxttal de kommande åren. Serein Metrology konsolideras från den 1 augusti 2008.
- Den 7 augusti invigde Hexagon en ny monterings- och produktionsanläggning i Noida, Indien, som ska leverera lokalt monterade koordinatmätmaskiner till kunder i Indien. Anläggningen kommer på sikt att producera ett komplett utbud av mätsystem inklusive så kallade flexibla mätarmar.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalets utgång

- Den 7 oktober avgick Maths O. Sundqvist på egen begäran från sitt uppdrag som ledamot i Hexagons styrelse.

- Den 14 oktober förvärvades det australiensiska bolaget Rinex Technology. Rinex utvecklar och marknadsför hård- och mjukvara för styrning av jordbruksmaskiner. Bolaget grundades 1995 och har idag 20 medarbetare. Rinex har nyligen lanserat nya produkter och förväntas uppnå en omsättning om drygt 30 MSEK under 2008. Rinex konsolideras från den 13 oktober 2008.

Valberedning inför årsstämma 2009

I Hexagons valberedning inför Hexagons årsstämma 2009 ingår:

- Mikael Ekdahl, Melker Schörling AB (ordförande)
- Anders Algotsson, AFA Försäkring
- Marianne Nilsson, Swedbank Robur
- Fredrik Nordström, AMF Pension
- Carl Rosén, Andra AP Fonden

Framtidsutsikter 2008

Hexagon har under tredje kvartalet fortsatt att stärka sin marknadsposition, produktportfölj och struktur för en fortsatt tillväxt i omsättning och resultat. År 2008 förväntas Hexagon möta det långsiktiga finansiella målet om en resultatökning per aktie efter skatt om 15 procent.

Telefonkonferens 28 oktober

Delårsrapporten för tredje kvartalet presenteras den 28 oktober kl 15:00 vid en telefonkonferens. För deltagande, se instruktion på Hexagons hemsida.

Kapitalmarknadsdag 25 november

Hexagons Kapitalmarknadsdag 2008 äger rum den 25 november i Heerbrugg, Schweiz. För deltagande, se instruktion på Hexagons hemsida.

Finansiell information

Hexagon lämnar finansiell information vid följande tillfällen:

Bokslutskommuniké 2008	6 februari 2009
Årsstämma 2009	6 maj 2009
Delårsrapport första kvartalet 2009	6 maj 2009
Delårsrapport andra kvartalet 2009	6 augusti 2009
Delårsrapport tredje kvartalet 2009	28 oktober 2009

Finansiell information finns tillgänglig på svenska och engelska på Hexagons hemsida och kan beställas via telefon +46 8 601 26 20 eller e-post ir@hexagon.se

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna niomånadersrapport ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 28 oktober 2008

Hexagon AB (publ)

Melker Schörling
Ordförande

Mario Fontana
Styrelseledamot

Ulf Henriksson
Styrelseledamot

Gun Nilsson
Styrelseledamot

Ola Rollén
VD och Koncernchef
Styrelseledamot

Denna rapport är information som Hexagon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande den 28 oktober 2008 kl 08:00.

Hexagon AB (publ)
Organisationsnummer 556190-4771
Säte: Stockholm

Box 1112
131 26 Nacka Strand
www.hexagon.se

Tel: 08 601 26 20
Fax: 08 601 26 21
E-mail: ir@hexagon.se

Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Hexagon AB för perioden 1 januari 2008 till 30 september 2008. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 28 oktober 2008

Ernst & Young AB

Hamish Mabon
Auktoriserad revisor

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Helår 2007	Senaste 12 mån
Nettoomsättning	3 070	3 448	11 001	10 463	14 587	15 125
Kostnader sålda varor	-1 556	-1 998	-6 028	-6 177	-8 490	-8 341
Bruttoresultat	1 514	1 450	4 973	4 286	6 097	6 784
Försäljnings-, adm. kostnader m.m.	-971	-890	-3 055	-2 670	-3 910	-4 295
Andel av intressebolags resultat	0	0	2	-33	-31	4
Realisationsresultat	-	-	-	120	114	-6
Rörelseresultat ¹⁾	543	560	1 920	1 703	2 270	2 487
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-76	-60	-234	-152	-214	-296
Resultat före skatt	467	500	1 686	1 551	2 056	2 191
Skatt	-49	-63	-224	-167	-245	-302
Periodens resultat ²⁾	418	437	1 462	1 384	1 811	1 889
¹⁾ varav poster av engångskaraktär	-	-	-	22	-151	-173
²⁾ varav minoritetens andel	3	3	8	7	11	12
Av- och nedskrivningar ingår med ³⁾	-156	-152	-503	-464	-803	-842
³⁾ varav avskrivningar övervärden som identifierats vid förvärv	-25	-16	-73	-41	-63	-95
Resultat per aktie, SEK	1,56	1,64	5,48	5,19	6,79	7,07
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	1,56	1,63	5,47	5,18	6,77	7,06
Eget kapital per aktie, SEK	38,94	35,20	38,94	35,20	37,69	38,94
Utgående antal aktier, tusental	265 520	265 350	265 520	265 350	265 350	265 520
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 520	265 350	265 427	265 254	265 278	265 408
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	265 939	266 013	265 821	266 046	266 034	265 866

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	30/9 2008	30/9 2007	31/12 2007
Immateriella anläggningstillgångar	14 611	11 210	14 151
Materiella anläggningstillgångar	1 700	2 152	2 277
Finansiella anläggningstillgångar	109	85	76
Uppskjuten skattefordran	698	466	492
Summa anläggningstillgångar	17 118	13 913	16 996
Varulager	3 013	2 444	2 586
Kundfordringar	2 964	2 727	3 075
Övriga fordringar	448	408	465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	244	211	206
Summa kortfristiga fordringar	3 656	3 346	3 746
Kassa och bank	649	763	1 612
Summa omsättningstillgångar	7 318	6 553	7 944
Summa tillgångar	24 436	20 466	24 940
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	10 340	9 340	10 002
Eget kapital hänförligt till minoritet i dotterbolag	51	41	44
Summa eget kapital	10 391	9 381	10 046
Räntebärande skulder	9 515	6 415	9 789
Övriga skulder	16	29	17
Avsättningar för pensioner	408	439	433
Avsättning för skatter	665	378	668
Övriga avsättningar – långfristig del	176	214	192
Summa långfristiga skulder	10 780	7 475	11 099
Övriga avsättningar – kortfristig del	222	198	208
Räntebärande skulder	65	187	170
Leverantörsskulder	1 025	1 234	1 473
Övriga skulder	605	853	757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 348	1 138	1 187
Summa kortfristiga skulder	3 265	3 610	3 795
Summa eget kapital och skulder	24 436	20 466	24 940

Intäkter och kostnader samt förändring av eget kapital

MSEK	30/9 2008	30/9 2007	31/12 2007
Ingående eget kapital	10 046	8 609	8 609
Förändring av omräkningsreserv	1 088	-180	224
Effekt av valutasäkring	-959	20	-177
Förändring av säkringsreserv	-4	3	-1
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital	238	1	35
Summa intäkter och kostnader direkt mot eget kapital exkl. transaktioner med bolagets ägare	363	-156	81
Periodens resultat	1 462	1 384	1 811
Summa intäkter och kostnader exkl. transaktioner med bolagets ägare ¹⁾	1 825	1 228	1 892
Utdelning	-1 512	-448	-448
Betalningar optionsprogram	27	-	-
Nyemission	19	21	21
Effekt från förvärv och avyttringar av dotterföretag	-23	-35	-36
Förvärv – minoritet	5	-	-
Förmån av optioner redovisade som rörelsekostnad	4	6	8
Utgående eget kapital ²⁾	10 391	9 381	10 046
¹⁾ Varav hänförligt till: Moderbolagets aktieägare	1 815	1 218	1 878
Minoritet i dotterbolag	10	10	14
²⁾ Varav hänförligt till: Moderbolagets aktieägare	10 340	9 340	10 002
Minoritet i dotterbolag	51	41	44

Utveckling av antal aktier

	Kvotvärde, SEK	A-aktier	B-aktier	Totalt
2007-12-31	2	11 812 500	253 537 485	265 349 985
Nyteckning med stöd av optionsrätt	2	-	169 785	169 785
2008-09-30	2	11 812 500	253 707 270	265 519 770

Kassaflödesanalys, koncernen

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Helår 2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	482	565	1 899	1 660	2 472
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet	-181	-31	-918	-272	-445
Kassaflöde från den löpande verksamheten	301	534	981	1 388	2 027
Kassaflöde från ordinarie investeringsverksamhet	-210	-222	-653	-565	-825
Operativt kassaflöde	91	312	328	823	1 202
Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten	-108	-714	-1 012 ²⁾	-586	-3 031
Utdelning	-3	-6	-632	-448	-448
Betalningar optionsprogram	-	-	27	-	-
Kassaflöde från övriga finansieringsverksamheten	-103	390	357	490	3 374
Förändring likvida medel¹⁾	-123	-18	-932	279	1 097

1) Valutaeffekt i likvida medel var -31 MSEK (3) under de första nio månaderna.

2) Förvärv -760 MSEK, kassa och bank i utdelade Hexpol -220 MSEK samt övrigt -32 MSEK.

Nyckeltal

	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Helår 2007
Rörelsemarginal, %	17,7	16,2	17,5	16,1	16,6
Vinstmarginal före skatt, %	15,2	14,5	15,3	14,8	14,1
Avkastning på eget kapital, %	17,0	18,9	19,8	20,3	19,5
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,1	14,1	12,8	14,8	14,3
Soliditet, %	42,5	45,8	42,5	45,8	40,3
Nettoskuldsättningsgrad	0,91	0,67	0,91	0,67	0,88
Räntetäckningsgrad	6,4	8,3	7,4	9,4	8,8
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 520	265 350	265 427	265 254	265 278
Resultat per aktie, SEK	1,56	1,64	5,48	5,19	6,79
Resultat per aktie, exklusive poster av engångskaraktär, SEK	1,56	1,44	5,48	4,96	7,11
Resultat per aktie, exklusive poster av engångskaraktär och Hexpol, SEK	1,56	1,44	5,14	4,41	6,37
Kassaflöde per aktie, SEK	1,13	2,01	3,70	5,23	7,64
Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital, SEK	1,82	2,13	7,15	6,26	9,32
Börskurs, SEK	78	131	78	131	135

Orderingång

MSEK	2008			2007				Helår
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	
Hexagon MT	3 149	3 227	3 008	2 715	2 796	2 676	3 047	11 234
Hexpol ¹⁾	834	591	-	671	667	777	709	2 824
Övrig verksamhet	174	198	201	127	154	210	231	722
Avyttrad verksamhet ²⁾	-	-	-	267	34	34	24	359
Koncernen	4 157	4 016	3 209	3 780	3 651	3 697	4 011	15 139

1) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

2) Johnson Metall, Eurosteel och Tidamek.

Nettoomsättning

MSEK	2008			2007				Helår
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	
Hexagon MT	2 974	3 135	2 913	2 483	2 694	2 607	3 153	10 937
Hexpol ¹⁾	852	567	-	656	650	680	744	2 730
Övrig verksamhet	201	202	157	145	144	135	203	627
Avyttrad verksamhet ²⁾	-	-	-	216	29	26	24	295
Eliminering	-	-	-	-1	-1	-	-	-2
Koncernen	4 027	3 904	3 070	3 499	3 516	3 448	4 124	14 587

1) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

2) Johnson Metall, Eurosteel och Tidamek.

Rörelseresultat (EBIT1)

MSEK	2008			2007				Helår
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	
Hexagon MT	566	683	561	451	529	486	675	2 141
Hexpol ¹⁾	83	60	-	69	81	86	74	310
Övrig verksamhet	8	10	1	1	6	1	7	15
Avyttrad verksamhet ²⁾	-	-	-	12	1	0	2	15
Koncernkostnader och elimineringar	-14	-19	-19	-13	-16	-13	-18	-60
Koncernen	643	734	543	520	601	560	740	2 421
Marginal, %	16,0	18,8	17,7	14,9	17,1	16,2	17,9	16,6

1) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

2) Johnson Metall, Eurosteel och Tidamek.

Nettoomsättning

MSEK	2008			2007				Helår
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	
EMEA	2 347	2 232	1 630	2 220	2 021	1 993	2 412	8 646
Americas	995	947	767	717	909	850	1 075	3 551
Asien	685	725	673	562	586	605	637	2 390
Koncernen ¹⁾	4 027	3 904	3 070	3 499	3 516	3 448	4 124	14 587

1) Hexpol noterades på NASDAQ OMX Nordiska Börs och särskiljdes från Hexagon den 1 juni 2008.

Förvärv och avyttringar under de första nio månaderna

MSEK	Kv1-3 2008		Kv1-3 2007	
	Förvärv	Avyttr.	Förvärv	Avyttr.
Immateriella anläggningstillgångar	758	-1 108	1 271	-15
Övriga anläggningstillgångar	20	-723	199	-159
Summa anläggningstillgångar	778	-1 831	1 470	-174
Summa omsättningstillgångar	284	-1 009	474	-499
Summa tillgångar	1 062	-2 840	1 944	-673
Eget kapital inklusive minoritetsintressen	-8	-	2	-11
Summa långfristiga skulder	78	-1 435	360	-56
Summa kortfristiga skulder	168	-525	366	-192
Summa skulder m.m.	238	-1 960	728	-259
Summa nettotillgångar	824	-880	1 216	-414
Total förvärvsutgift/ försäljningsinkomst	-834	-	-1 561	534
Avytttrade nettotillgångar	-	-880	-	-414
Realisationsresultat	-	-	-	120
Utdelning till Hexagons aktieägare	-	-880	-	-
Total förvärvsutgift/försäljningsinkomst	-834	-	-1 561	534
Justering för kassa och bank i förvärvade/avytttrade enheter	65	-220	106	-2
Justering för obetald del av förvärvsutgift/försäljningsinkomst inkl. betalning av poster från tidigare år m.m.	9	-	346	-
Kassaflöde från förvärv/avyttringar	-760	-220	-1 109	532

Förvärvade enheter har övergått till IFRS vid förvärvstidpunkten, vilket inneburit en ändring jämfört med den redovisningsstandard som tillämpats tidigare. Med anledning av avsaknaden om resultat och ställning enligt IFRS för perioden före förvärven, i kombination med förvärvens avsaknad av materialitet, lämnar Hexagon ej uppgifter om hur koncernen hade sett ut vid konsolidering från periodens början.

Utdelning och notering av Hexpol

Med anledning av utdelningen av aktierna i Hexpol minskade Hexagons sysselsatta kapital med -2 397 MSEK och räntebärande avsättningar och skulder minskade med -1 517 MSEK vilket ger en nettoeffekt om -880 MSEK.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Kv1-3 2008	Kv1-3 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	4	6	16	18	24
Administrationskostnader	-14	-10	-54	-36	-51
Rörelseresultat	10	-4	-38	-18	-27
Resultat från andelar i koncernbolag	1 102	-	1 283	-	-
Ränteintäkter och -kostnader, netto	151	-103	-277	-139	-128
Resultat före skatt	1 243	-107	968	-157	-155
Skatt	-40	30	88	48	48
Periodens resultat	1 203	-77	1 056	-109	-107

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	30/9 2008	30/9 2007	31/12 2007
Summa anläggningstillgångar	17 087	15 664	18 996
Summa kortfristiga fordringar	863	1 083	254
Kassa och bank	232	297	370
Summa omsättningstillgångar	1 095	1 380	624
Summa tillgångar	18 182	17 044	19 620
Summa eget kapital	6 382	6 574	6 655
Summa långfristiga skulder	8 816	6 608	9 816
Summa kortfristiga skulder	2 984	3 862	3 149
Summa eget kapital och skulder	18 182	17 044	19 620

Definitioner

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital	Periodens resultat exklusive minoritetsandelar i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.
Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avskrivning på övervärden	Avskrivning på skillnaden mellan redovisat värde på immateriella anläggningstillgångar i förvärvade dotterbolag och vad dessa tillgångar värderades till av Hexagon vid förvärvstidpunkten.
Börskurs	Betalkurs på NASDAQ OMX Nordiska Börs sista börsdagen för perioden.
Eget kapital per aktie	Eget kapital exklusive minoritetens andel dividerat med antalet aktier vid periodens slut.
Investeringar	Inköp minus försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar exklusive vad som ingår i förvärv och avyttringar av dotterföretag.
Kapitalomsättningshastighet	Periodens nettoomsättning dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Kassaflöde	Kassaflöde från löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet.
Kassaflöde per aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Nettoskuldsättningsgrad	Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital exklusive minoritetsintresse.
Resultat före räntenetto	Rörelseresultat plus resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgång.
Resultat per aktie	Resultat efter skatt exklusive minoritetens andel dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelseresultat (EBIT1)	Rörelseresultat exklusive realisationsresultat från andelar i koncernföretag och andra poster av engångskaraktär.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat (EBIT1) i procent av periodens nettoomsättning.
Räntetäckningsgrad	Resultat före skatt plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Soliditet	Eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder.
Vinstmarginal före skatt	Resultat före skatt i procent av periodens nettoomsättning.

Verksamhetsdefinitioner

Americas	Nord-, Syd- och Mellanamerika.
Asien	Asien, Australien och Nya Zeeland.
EMEA	Europa, Mellanöstern och Afrika.